
q) Te kete zotesi te plote per te vepruar; 
r) Te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
s) Te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
t) Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) Te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
e) Te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I.Kriteret e pergjitheshme dhe kriteret e posacme per personelin mesues te teortse dhe/ose 
praktikes profesionale ne Shkolla Profesionale Sherbime, Korce jane: 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla Profesionale Sherbime, Kerce 
Ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin : 

Mesues te Teorise dhe/ose Praktikes Profesionale me kohe te pjeseshme, 1 mesues, per "Degen 
Veterinari" me ngarkese javore 10 ore mesimor. 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligiit m.15/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendirnit te Keshillit te Ministrave m.554, date 
31.07.2019 "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive'', te Udhezimit te Ministrise Ekonomise .Kultures dhe Inovacionit nr. 759, 
date 30.9.2024 "Per menyren e organizimit dhe veprimtarise, menaxhimin e burimeve njerezore 
.Perberjen e njesise se zhvillimit te institucioneve, ofruesve te arsimit clhe formimit profesional, dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit",. 

Tirane 

Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 
Drejtorise Juridike dhe Burimeve Njerezore 
Drejtorise se Maredhenieve me publikun 

Njoftim per vend te lire Lend a: 

Kerce me .ft ._m_.2025 Nr 31- prot 
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AGJENCIA KOMBET ARE E PlJNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA PROFESIONALE SHERBIME KOR(;E 
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Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara tc tyre. 

e) Te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshern. 

h) Vertetim nga punedhenesi i fundit qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disipl inore ne fuqi . 

gj) Vertetim te gjendjes gjyqesore; 

g) Vertetim te gjendjes shendetesore; 

f) Certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 

e) Cdo dokumentacion tjeter qeverteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne cv; 

e) Librezen e punes 

d) Diplornen 

c) Katten e identitetit, 

b) Jeteshkrimin (CV-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi 

a) Leter motivimi per pozicionin; 

5. Dosja e aplikirnit , e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar , sipas njoftimit te vcndit te 
lire, duhet te perfshije : 

2. Dokumentet e aplikimit 

i) Te kete diplome Perkatese niveli Master profesional ose te barazvlefshem mete , ne te 
njejten fushe me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se. 

j) Te kete te pakten 1 (nje) vite eksperience pune ne fushen, ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) Te njohe dhe te perdore teknologiine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje Kritere te posacme si viion: 
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